[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2018

                № 84-п

О внесение изменений в постановление администрации Гостицкого сельского поселения от 31.07.2017 № 89а-п «О признании граждан нуждающимися в жилых помещениях в целях участия в долгосрочных целевых жилищных программах»

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», существующим Федеральным и областным законодательством, определяющим порядок и условия участив в мероприятиях по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, Уставом Гостицкого сельского поселения, администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  постановляет:

1.  Наименование постановления администрации Гостицкого сельского поселения от 31.07.2017 № 89а-п читать в новой редакции следующего содержания: «О признании граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий в рамках реализации на территории Гостицкого сельского поселения жилищных программ», согласно приложения.

2. Преамбулу постановления читать в новой редакции следующего содержания: «В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», существующим федеральным и областным законодательством, определяющим порядок и условия участия граждан проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов в мероприятиях  по улучшению жилищных условий рамках реализации жилищных программ, Уставом Гостицкого сельского поселения администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  постановляет»:

3. Пункт 1 постановления читать в новой редакции следующего содержания: «1.  Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий в рамках реализации на территории Гостицкого сельского поселения жилищных программ:»

4. Пункт 2 постановления исключить.
5. Пункт 3 считать пунктом 2.
6. Пункт 4 считать пунктом 3

Глава администрации                                                     В.Ф. Лебедев